



Wrocław, dnia 19.12.2024 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Pleszewskiego Centrum Medycznego Sp. z o.o.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY TREŚCI SWZ NR 299/2024/Pleszew

CZĘŚĆ JAWNA

Działając w imieniu i na rzecz Pleszewskiego Centrum Medycznego Sp. z o.o., na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców:

Pytanie 1:

Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie 74 jak niżej

Prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla mienia od wszystkich ryzyk dla zakresu Zbyt wysokie/niskie napięcie/natężenie lub ich zanik w sieci instalacji elektrycznej, niewłaściwe działanie prądu elektrycznego oraz działanie wtórne (pkt 16 OPZ) na 300.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego limitu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 300 000 zł, za wyjątkiem ryzyka przepięć. Niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SWZ.

Prosimy o wprowadzenie limitu na ryzyko przepięć w wysokości 500.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia

Odpowiedź na Pytanie 1: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu na ryzyko przepięć w wysokości 500 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia. Jednocześnie informuje, że pozostaje limit zgody z SWZ tj. 1 000 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Pytanie 2:

Dla Części I Zamówienia prosimy o informację, czy wskazane w zaświadczeniu o szkodowości szkody z ubezpieczenia OC N1 – OC podmiotu leczniczego obejmuje wyłącznie szkody z obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą? Czy również są tam ujęte szkody z dobrowolnego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności medycznej

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że szkody z ubezpieczenia OC N1 – OC podmiotu leczniczego obejmuje wyłącznie szkody z obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą.



Pytanie 3:

Czy Placówka planuje otwarcie nowych oddziałów i/lub nowych rodzajów zabiegów w okresie realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie planuje.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Jacek Kopacz